СОВЕТ  КУГУНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНы

КУНЫР АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2016 г.                     №34                                  с. Кугунур
О прогнозе социально-экономического развития  Кугунурского сельского поселения Балтасинского  муниципального  района Республики Татарстан на 2017 год и плановый период 2018-2019 г.г.
Заслушав и обсудив выступление главы Кугунурского сельского поселения Асхадуллина З.Н., на основании Устава Кугунурского сельского поселения Балтасинского муниципального района, Совет Кугунурского сельского поселения Балтасинского  района Республики Татарстан  решил:

    1. Информацию  главы Кугунурского сельского поселения Асхадуллина З.Н., о прогнозе социально-экономического развития Кугунурского сельского поселения Балтасинского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018-2019 г.г.  принять к сведению.

  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по формированию бюджета, сельскому хозяйству и работе фермерских хозяйств.
       Глава Кугунурского

       сельского поселения                                            З.Н. Асхадуллина